
 

Rua Cincinato Braga, 360 – Centro – Itajobi – SP – CEP 15840-000 – Telefone: (17) 3546-9000 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  IIttaajjoobbii  
 

    ESTADO DE SÃO PAULO            CNPJ 45.126.851/0001-13     

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 – Processo Licitatório: 030/2022 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA, DE ACORDO COM O PLANO DE TRABALHO, PLANILHA 

ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO, APROVADOS NO CONVÉNIO N° 100906/2021, 

FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O MUNICÍPIO DE ITAJOBI - SP, 

conforme especificações constantes no Anexo I do edital. 

A Prefeitura do Município de Itajobi informa que o Pregão Presencial nº 010/2022, com sessão pública designada para a data 

de 08/03/2022, às 08:30 hs, encontra-se suspenso para readequação de seu Edital quanto ao prazo de entrega. 

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO: 030/2022 

Objeto: AQUISIÇÃO DE UMA PÁ CARREGADEIRA, DE ACORDO COM O PLANO DE TRABALHO, PLANILHA 

ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO, APROVADOS NO CONVÉNIO N° 100906/2021, 

FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL E O MUNICÍPIO DE ITAJOBI - SP, 

conforme especificações constantes no Anexo I do edital. 

Data da Abertura: 18/02/2022. 

Data de Entrega dos documentos e propostas: 15/03/2022 às 14:00horas. 

Local de realização: Prefeitura Municipal de Itajobi, Rua Cincinato Braga, 360 – Centro, Itajobi/SP. 

O Edital completo e demais anexos encontram-se a disposição dos interessados no Setor de Licitações á Rua Cincinato Braga, 

nº 360 – Itajobi/SP, no horário das 09:00 as 17:00 horas e também no Site www.itajobi.sp.gov.br. 

Legislação Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal 10.520/02 e Decreto Municipal nº 171/07. 

 

Itajobi/SP, 08 de fevereiro de 2022. 

 

 

SIDIOMAR UJAQUE                   KELLI CRISTIANE NONATO DA SILVA 

  Prefeito Municipal                            Setor de Licitações 

 

 

http://www.itajobi.sp.gov.br/

